ד"ר ירון ברקוביץ', מנהל מחלקה אורתופדית
ציין הראשון, הניתוח את ביצע אשר ב',
משמעותי לשינוי תביא זו טכנולוגיה כי
ידי על כאמור, שיתבצע הניתוח בצורת
רובוט משוכלל ביותר, תחת בקרה של רופא
לעניין, מקצועית הכשרה שעבר אורתופד,
והתאמה מקסימלי דיוק מאפשרת ואשר

מרבית למטופל.

עיתון עובדי המרכז הרפואי הלל יפה
גיליון 04 | נובמבר 2019, תש"ף

יו"ר הסוכנות
מר יצחק )בוז'י( הרצוג

"קפץ" לביקור
באוגוסט השנה הגיעו יו"ר הסוכנות היהודית,
לבקר מיכל, - ורעייתו הרצוג )בוז'י( יצחק
השניים, ביקרו היתר, בין הרפואי. במרכז
שהגיעו מלווים במר דורון רובין, יו"ר "שותפות
חדרה – עירון", בחדרי הצנתורים החדשים של
מערך הלב, וכן במתחם נוירולוגיה החדש.